
 
 

Ryttarbrev 
Vi önskar dig och din häst hjärtligt välkomna 

till Idjas Klubbtävling lördagen den 25 maj 2013  
 

 

Tack för din anmälan till Idjas klubbtävling. Ni rider två eller tre på banan samtidigt 

och på speakerns kommando. Även i de fall man kan bli ensam i sin startgrupp rider ni 

på speakerns kommando. 

 

Incheckning 
Kl. 08.30 – 09.30. För den som vill checka in på fredag kväll, vänligen ring senast 

torsdag 23 maj och meddela till Liv Liliebäck, telefon 070 – 253 32 43. 

Vid incheckning skall vaccinationsintyg, hästpass och hästägarförsäkran (dagsaktuell) 

visas. Inga hästar får lastas ur innan incheckning. Anmälningsavgiften skall vara beta-

lad innan tävling. Om så ej skett kommer dubbel avgift att tas ut på tävlingsdagen. 

 

Starttid 
Tävlingsdagen startar 09.30 med en clinic som hålls av domare Jenny Carlander. 

Denna clinic kommer att vara en presentation av grenarna T8 och V5, dess olika mo-

ment och efter vilka kriterier bedömningen sker. Ett förekipage kommer att rida på 

banan samtidigt som Jenny berättar om de olika momenten, vad man som domare tittar 

på, poänggivning samt ger tips och råd till de tävlande ekipagen. Vi beräknar att clini-

cen kommer att hålla på ca en halvtimme och i samband med denna hålls även ryttar-

mötet. Efteråt blir det ca 30 minuters paus för att alla ekipage skall hinna värma upp 

inför första start som beräknas till kl. 10.30. Under incheckningstiden 8.30 – 9.30 

kommer banan vara öppen för de tävlande att LEDA runt sina hästar ett varv på banan.  

 

Box 
Vid incheckningen blir ni tilldelade en box. Där betalar ni en depositionsavgift på 100 

kronor (gärna jämna pengar) som ni får tillbaka när boxen är urstädad och besiktigad. 

Gå till cafeterian när du vill ha boxen kontrollerad. 

 

Cafeterian 
Cafeterian kommer att vara öppen från kl 09.00 och hela tävlingsdagen. I cafeterian 

kommer det finnas fika, korv med bröd, dricka och annat gott att köpa.  

 

 



 
Strykningar 
Om du inte kan komma till start vill vi ha besked om det snarast till tävlingsledaren 

Liv Liliebäck, telefon 070 – 253 32 42. Alla kvalificerade till final MÅSTE anmäla så 

fort som möjligt om ni INTE ska delta i finalen. Vi vill ha en skriftlig strykningsanmä-

lan. En blankett ska då fyllas i (ligger i ryttarservice) och lämnas till tävlingsledaren. 

Senast innan lunch ska alla strykningar från finaler vara inlämnade till ryttar-

service. 

 

Ryttarservice 
Finns vid cafeterian. Här hämtar du dina domarkommentarer och kan ställa frågor över 

saker man undrar. Även blanketter för eventuella strykningar och kontroll av box in-

nan avfärd för att få tillbaka depositionsavgiften här.   

 

Domare 
Jenny Carlander, obs endast en domare vilket gör tävlingen inofficiell och poäng gäller 

inte för exempelvis uppklassning ur lättklass.  

 

Startlistor 
Preliminära startlistor kommer läggas ut på hemsidan www.idja.se ca en vecka innan 

tävlingen. Ändringar kan komma att ske ända fram till tävlingsdagen. Kolla aktuella 

startlistor på tävlingsplatsen! 

 

Tidsschema 
Vi har ett rullande tidsschema för att undvika onödig väntan. Första start är kl. 10.30. 

Var och en får vara uppmärksam på eventuella ändringar i startlistorna. Befinn dig i 

collecting ring 5 minuter före din start. Eftersom vi har så få grenar kommer starttider-

na för de som rider två klasser och finaler ligga förhållande vis nära varandra. Vi har 

försökt att ta hänsyn till detta så gott det går när startordningen mellan grenarna fast-

ställts.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Startordning 
 

10.30  T8  

           T8 ungdom 

           V5 

           V5 ungdom 

           2-gång 

 

Lunch (ca 13.30) 

 

           T8 B-final 

           T8 ungdom A-final 

           T8 A-final 

 

           V5 B-final 

           V5 ungdom A-final 

           V5 A-final 

 

Eventuellt blir det 10-15 minuters paus både någon gång före och efter lunch beroende 

på om banan behöver sladdas. Speakern meddelar beräknad starttid efter lunch och 

eventuella pauser under dagen i god tid så var observanta.  

 

Tävlingsledare 
Liv Liliebäck, telefon 070 - 253 32 43 

 

Vägbeskrivning 
Från Karlstad: Direkt när ni kommer till Arvika, sväng vänster mot TRAVBANA. 

Från Säffle och Charlottenberg: När ni kommer in i Arvika följ skyltar mot Karlstad. 

Efter andra rondellen sväng höger mot TRAVBANA. 

 

Övrigt 
För ändringar och uppdateringar inför tävlingen, gå in på hemsidan, www.idja.se.  

 


